Samodzielny Publiczny Zespot Zaktadow Opieki Zdrowotnej

“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 13.11.2008r.

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak sprawy ZP/35/2008 na robot¢ budowlang pn. Ograniczenie zagrozen
ekologicznych — termomodernizacja, zabudowa kotlowni, odnawialne zZrodla energii
wraz z remontem instalacji kanalizacyjnej oraz instalacji zimnej wody w budynkach SP ZZOZ
»Szpital Miejski” w Soesnoweu, ul. Szpitalna 1.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo
zamoOwien publicznych zamawiajacy przedstawia nastgpujace wyjasnienia:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie zapisow SIWZ, ze kosztorys ofertowy ma zosta¢ zlozony w firmie
szczegdlowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze kosztorys ofertowy ma by¢ sporzadzony zgodnie z zapisami czesci XI. ,,Opis
sposobu obliczania ceny” Forme kosztorysu Zamawiajacy pozostawia w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjasnienie zapisow SIWZ dotyczacych wymaganego od wykonawcdéw doswiadczenia we
wezesniej] wykonanych robotach budowlanych (nie wigcej niz 4 zadania na warto$¢ brutto nie mniejsza
niz 8 mln. ztotych) czy Zamawiajacy bedzie uznawat i wliczat do ww. wartos¢ roboty budowlane ktére
wykonat wykonawca a ktore polegaly np. na wyburzaniu budynkéw, naprawie drog lub budowie
kominoéw hutniczych? Czy tez Zamawiajacy wymaga wczesniejszego doswiadczenia w pracach, ktore
odpowiadajg swoim rodzajem przedmiotowi zamdwienia?

(nowelizacja ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, ktére weszta w zycie 24.10.2008r. umozliwia w
chwili obecnej modyfikacje, doprecyzowanie czy inne zmiany w zakresie warunkow udzialu w
postepowaniu bez koniecznosci uniewazniania postepowania).

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymaga zlozenia dokumentéw potwierdzajacych do$wiadczenie w pracach, ktore
odpowiadaja swoim rodzajem przedmiotowi zamdwienia okreslonemu w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze pozycje nr 22 przedmiaru ,,Termomodernizacja” mozna wyceni¢ w
oparciu o kalkulacje wlasng? Wskazana w przedmiarze podstawa wyceny KNBK 8/105/1 jest mato
powszechna. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o podanie szczegétowych nakladow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze pozycje nr 22 przedmiaru ,, Termomodernizacja” mozna wyceni¢ w oparciu o
kalkulacj¢ wlasng z zachowaniem wskazanych przez Zamawiajgcego ilosci i jednostek miar.
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Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie pozycje przedmiarow:
- kotlownia,

- instalacja elektryczna,

- modernizacja stacji wymiennikow ciepla,

- sie€ cieplna przesylowa,

- instalacja ¢.0. uzupetnienie.

Nalezy wyceni¢ w oparciu o kalkulacj¢ indywidualng? Pozycje w/w przedmiarow nie zawieraja
podstaw wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze pozycje przedmiarow, gdzie nie wskazano podstawy wyceny, Wykonawca
moze wyceni¢ zgodnie z obowigzujacymi katalogami norm lub w oparciu o kalkulacje wilasna, z
zachowaniem wskazanych przez Zamawiajacego ilosci i jednostek miar - zgodnie z opisem
poszczegolnych pozycji przedmiaréw z zachowaniem ich kolejnosci.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiar robot ,,modernizacja stacji wymiennikéw ciepta” sktada si¢
z 36 pozycji? Otrzymana dokumentacja zawiera 3 strony przedmiaru (tytutlowa, str. nr 2 i str. nr 4).
Odpowiedz:

Przedmiar robét ,,modernizacja stacji wymiennikow ciepta” — zatgeznik nr 6.15 do SIWZ sklada sie z
42 pozycji. Wersja elektroniczna ww. zalgcznika dostepna jest na stronie internetowej
www.szpital.sosnowiec.pl

Pytanie nr 6:

Czy zamawiajgcy potwierdza, ze przedmiar robot instalacji elektrycznej skiada si¢ z 40 pozycji?
Otrzymana dokumentacja zawiera przedmiar z wylaczonymi pozycjami 5.21, 5.22, 5.23, 7.7 oraz
pozycja 7.8.

Odpowiedz:

Przedmiar robot ,.kotlownia — czgs¢ elektryczna” — zalacznik nr 6.14 do SIWZ sklada si¢ z 46 pozycji
od 1.1 do 8.1.

Wersja elektroniczna ww. zalgcznika dostgpna jest na stronie internetowej www.szpital.sosnowiec.pl

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze kosztorysy ofertowe nalezy sporzadzi¢ w wersji uproszczonej?
Opracowana przez Zamawiajgcego SIWZ nie podaje wymaganej formy kosztorysow.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze kosztorys ofertowy ma by¢ sporzadzony zgodnie z zapisami czgscei XI. ,,Opis
sposobu obliczania ceny” Forme kosztorysu Zamawiajgcy pozostawia w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

W zwiazku z zapisem pkt.3 SIWZ ,,Uwagi ogdlne” pakt. 3.7 iz Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
skladania ofert rownowaznych (...) niniejszym zwracamy si¢ z zapytaniem czy w opisach wiasciwych
pozycji  kosztorysowych wykonawcy maja poda¢ nazwy handlowe oferowanych pap
termozgrzewalnych (poprzez podanie nazwy wlasnej oraz producenta materiatu). Powyzsze umozliwi

wykonawcom przedstawienie konkretnego rozwigzania materialowego jakie proponuja
2
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Zamawiajgcemu. Ponadto jednoznaczne okreslenie przez wykonawcoéw nazw niezbedne jest dla
Zamawiajacego dla poréwnania parametrow oferowanych materialdw z wymogami zawartymi w
SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wyjasnia, ze w opisie pozycji kosztorysowych docieplen i pap termozgrzewalnych nalezy
poda¢ nawy wiasne i producentow materiatow.

Pytanie nr 9:
Prosze o podanie minimalnych wymaganych parametréw pap termozgrzewalnych.
Odpowiedz:
Minimalne wymagane przez Zamawiajgcego, parametry pap termozgrzewalnych:
- Osnowa: widknina poliestrowa min. 200g/m2
- Masa asfaltowa, zawartos¢ asfaltu g/m2: modyfikowana SBS min. 3000
- Sila zrywajaca wzdluz w poprzek N/5cm: min. 750/700
- Wydtuzenie wzgledne przy zrywaniu: min 40/40
- Gietkos¢ w obnizonych temp. Na watku fi 30 mm: -25°C
- Odpornos¢ na dziatanie wysokich temperatur (2h): +100°C
- Grubos¢: podktadowa (PF) ok. 4,7 mm,
wierzchniego krycia ok. 5,2 mm.

Pytanie nr 10:

Prosze o podanie rodzaju nawiewnikow przewidzianych do zabudowania (sposéb sterowania).
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac¢ nawiewniki ,,higrosterowane”.

Pytanie nr 11:

Prosz¢ o podanie rodzaju podokiennikéw wewnetrznych przewidzianych do zabudowania (rodzaj
materiatu, szerokos¢).

Odpowiedz:

Zamawiajacy podaje dane dotyczace podokiennikéw wewnetrznych:

Rodzaj materiatu: komorowe PCW

Szerokos$¢: 35 cm.

Materiat musi by¢ dopuszczony do powszechnego stosowania oraz spetniajgcy wymogi materiatéw dla
obiektéw shuzby zdrowia zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 10 listopada 2006 r.
w sprawie wymagan, jakim powinny odpowiada¢ pod wzgledem fachowym i sanitarnym pomieszczenia
i urzadzenia zakladu opieki zdrowotnej (Dz. U. 2006, Nr 213, poz. 1568).

Z upowatnienia Dyrektora
Z-CA DYREKTORA
d.s. Administracyjnych
i Zarzadzania Nieruchomodciami
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